
Referenten für Freizeit- und Breitensport der Fußballkreise und Ausschussmitglieder (Stand: März 2023)

Nr. Kreis Funktion* Name Vorname Telefon-Privat E-Mail

1 Kassel FBR Buchenau Jörg 0162-2109004 joerg.buchenau@kfa-kassel.de

2 Werra/Meißner FBR Hagedorn Sven 05542-9539839 sven.hagedorn@kfa-werra-meissner.de

4 Schwalm-Eder FBR Löber Hilmar 05662-1564 Hilmar.Loeber@kfa-schwalm-eder.de

7 Waldeck FBR Mühlhausen Franz 05636-7859950 Franz.Muehlhausen@kfa-waldeck.de

8 Hofgeismar-Wolfhagen FBR Waßmuth Jens 05606-532652 Jens.Wassmuth@kfa-hofgeismar-wolfhagen.de

10 Marburg FBR Höck Hubert 06429-6281 hubert.hoeck@kfa-marburg.de

11 Alsfeld FBR Heller Frank 06429-81172 frank.heller@kfa-alsfeld.de

12 Gießen FBR Frey Achim 06403-5595 Achim.Frey@kfa-giessen.de

13 Wetzlar FBR Claudy Thomas 0151-52514467 Thomas.Claudy@kfa-wetzlar.de

15 Dillenburg FBR Klein Klaus 02770-1220 Klaus.Klein@kfa-dillenburg.de

16 Biedenkopf FBR Pfeiffer Volkmar 06461-88301 Volkmar.Pfeiffer@kfa-biedenkopf.de

17 Frankenberg FBR Brosig Michael 06451-1244 Michael.Brosig@kfa-frankenberg.de

18 Fulda FBR Jung Holger 0661-9014755 Holger.Jung@kfa-fulda.de

19 Schlüchtern FBR Wenger Helmut 06644-1309 helmut.wenger@kfa-schluechtern.de

21 Lauterbach-Hünfeld FBR Kraft Bernd 06653-919633 Bernd.Kraft@kfa-lauterbach-huenfeld.de

22 Hersfeld-Rotenburg FBR Jacobi Wilfried 06627-8604 Wilfried.Jacobi@kfa-hersfeld-rotenburg.de

24 Frankfurt FBR Richter Gerhard 069-734974 Gerhard.Richter@kfa-frankfurt.de

25 Friedberg FBR Kling Armin 06031-92278 Armin.Kling@kfa-friedberg.de

26 Büdingen FBR Bohl Manfred 06043-3850 Manfred.Bohl@kfa-buedingen.de

27 Gelnhausen Kommissarisch durch KFW Pfeifer Gerhard 06051-73742 Gerhard.Pfeifer@kfa-gelnhausen.de

28 Hanau Kommissarisch durch KFW Vereeken Dirk 06185-2945 Dirk.Vereeken@kfa-hanau.de

29 Offenbach Kommissarisch durch KFW Wagner Jörg 06182-9935963 Joerg.Wagner@kfa-offenbach.de

30 Maintaunus FBR Krebs Gerald 06192-206830 Gerald.Krebs@kfa-maintaunus.de

31 Hochtaunus FBR + VFB Becker Marcus 06081-6883786 Marcus.Becker@hfv-online.de

33 Darmstadt FBR Kondziella Anton 06154-6386883 Anton.Kondziella@kfa-darmstadt.de

34 Dieburg FBR Kiehn Hans-Joachim 06162-72478 Hans-Joachim.Kiehn@kfa-dieburg.de

35 Odenwald FBR Diehl Heinz-Jürgen 06061-4388 Heinz-Juergen.Diehl@kfa-odenwald.de

36 Bergstraße Kommissarisch durch KFW + VFB Held Reiner 06206-7718 Reiner.Held@hfv-online.de

37 Groß-Gerau FBR + VFB Abraham Werner 06158-72594 Werner.Abraham@hfv-online.de

38 Wiesbaden FBR Jantz Klaus 0611-22217 Klaus.Jantz@kfa-wiesbaden.de

40 Rheingau-Taunus FBR Eckstein Michael 06123-3974 Michael.Eckstein@kfa-rheingau-taunus.de

41 Limburg-Weilburg FBR Weckbecker Hans-Peter 06436-1581 Hans-Peter.Weckbecker@kfa-limburgweilburg.de

VFB Vorsitzender Menke Claus 05671- 401 90 claus.menke@hfv-online.de

VFB Orschel Klaus 06436-4210 klaus.orschel@hfv-online.de

VFB Schäfer-Bode Sabine 06623-1542 sabine.schaefer-bode@hfv-online.de

* FBR: Freizeit- und Breitensportreferent; VFB: Mitglied Verbandsausschuss für Freizeit- und Breitensport; KFW: Kreisfußballwart


